ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МАГАДАН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2021 № 11

г. Магадан

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей

муниципальной службы

В целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной

службе, в соответствии с положением «О порядке проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального

образования «Город Магадан», утвержденным решением Магаданской

городской Думы от 29.02.2008 № 19-Д, руководствуясь статьей 34 Устава

муниципального образования «Город Магадан», постановляю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей

муниципальной службы — начальника отдела муниципальной

собственности, главного специалиста организационно-правового отдела

комитета по управлению муниципальным имуществом города Магадана:

- первый этап конкурса с 19 августа 2021 года по 8 сентября 2021 года.

2. Определить ответственным за организацию приема документов для

участия в конкурсе комитет по управлению муниципальным имуществом

города Магадана.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом города

Магадана, управлению по информационной политике мэрии города

Магадана обеспечить опубликование информации о проведении конкурса в

средствах массовой информации, размещение на официальном сайте мэрии

города Магадана в сети Интернет.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте

мэрии города Магадана в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

                                                                                                       Ю. Гришан